
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.213.2017 

RADY GMINY PRZYTYK 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany regulaminu Targowiska ,,Mój Rynek " w Przytyku 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2, pkt 4 i ust. 3, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.2016.446 ze zm.) Rada Gminy Przytyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się regulamin Targowiska „Mój Rynek” w Przytyku przy ul. Targowej 23 zlokalizowanego  

na części działki nr 515/4, (dalej „Targowisko”), określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała NR XXIX.190.2017 Rady Gminy Przytyk z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu Targowiska „Mój Rynek” w Przytyku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytyk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Przytyk: 

Krzysztof Wlazło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2017 r.

Poz. 5564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5564



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5564



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5564


		2017-06-24T13:35:42+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




